
جشن پیروزی انقلاب در کویت
مراسم گرامیداشت سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی 
ایران با حضور برخی از مقامات کویتی و ایرانی در 

سفارت ایران در کویت برگزار شد.
 مراسم باشکوه جشن چهل و پنجمین سالگرد 
پیروزی انقلاب اسلامی ایران در کویت با حضور تنی 
چند از مقامات عالی رتبه دولت  کویت، نمایندگان 
مجلس وشورای شهر، سفرا و دیپلمات های خارجی 
مقیم این کشور، اصحاب رسانه، اعضای انجمن 
دوستی ایران وکویت، شخصیت های دانشگاهی 
ومذهبی و تجار برجسته کویتی و ایرانی مقیم 
این  کشور برگزار شد.در این  مراسم "سمیح جوهر 
حیات"، معاون وزیر خارجه به عنوان مهمان ویژه 

و نماینده دولت کویت حضور داشت.

 معاون نخست وزیر ارمنستان 
به تهران می آید

رسانه های ارمنستان سفر قریب الوقوع معاون 
نخست وزیر ارمنستان به ایران را گزارش کردند.

ارمنستان  نخست وزیر  معاون  »مهر گریگوریان« 
قرار است به ایران سفر کند.خبرگزاری نیوز آرمنیا 
در این باره گزارش داد که »نیکول پاشینیان« 
نخست وزیر ارمنستان مجوز سفر گریگوریان به 
ایران را صادر کرده است.گریگوریان قرار است در 
سفر به ایران ریاست هیاتی ارمنستانی متشکل از 
۱۵ نفر را بر عهده داشته باشد که برای شرکت در 
هجدهمین نشست کمیته مشترک اقتصادی ایران 

و ارمنستان به تهران سفر می کند.

 بررسی همکاری ها 
میان ایران و تاجیکستان

سفیر جمهوری اسلامی ایران در تاجیکستان با 
نصرالدین عصمت الله معاون اول تازه منصوب شده 

وزیر امور خارجه این کشور ملاقات کرد.
در این دیدار همکاری ها و وضعیت جاری حاکم بر 
روابط ایران و تاجیکستان در بخش های مختلف 
مورد بررسی و تبادل نظر قرار گرفت. حقیقیان 
ضمن تبریک انتصاب وی به عنوان معاون اول وزیر 
خارجه، تحولات اخیر در مناسبات دو کشور در 
عرصه های مختلف همکاری را مورد توجه قرار داد 
و افزود: در پرتو توجهات روسای جمهور دو کشور،  
روند همکاری ها و تعاملات همه جانبه بین ایران و 
تاجیکستان رو به گسترش بوده و تبادل هیات های 

عالی رتبه در جریان است.

اخبار گزارش

وزیر امور خارجه ایران در ادامه سفرش به منطقه و پس از 
حضور در سوریه و دیدار با مقامات این کشور دیروز وارد 
قطر شد در حالی محور رایزنی ها در دوحه تحولات منطقه 

بویژه نسل کشی در غزه بوده است. 
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی 
ایران که در رأس هیأتی به منطقه سفر کرده در ادامه این 
سفر و پس از دیدار و گفت وگو با مقامات سوریه دیروز 
دمشق را به مقصد دوحه پایتخت قطر ترک و در دوحه به 
مقامات عالی رتبه قطری دیدار کرد. وی با مقامات عالیرتبه 
این کشور درباره مناسبات دوجانبه و تحولات فلسطین و 
آخرین وضعیت جنگ علیه غزه و راه های پایان بخشیدن 
به جنایات جنگی رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین 
گفت وگو کرد.این پنجمین سفر امیرعبداللهیان به دوحه 
در چهار ماه گذشته و بعد از عملیات طوفان الاقصی و 
حملات رژیم صهیونیستی به غزه است که همچنان ادامه 
دارد. چهارمین سفر وزیر امور خارجه سه شنبه شب ۲۸ 
آذر ماه انجام شده بود.رئیس دستگاه دیپلماسی پیش از 
این به بیروت و دمشق سفر و با مقامات این کشورها دیدار 
و گفت وگو کرده بود.حسین امیرعبداللهیان با حدود ۱۵ 
نفر از مسئولان گروه های مختلف فلسطینی مستقر در 

دمشق دیدار  کرد.
مسئولان  گروه های فلسطینی شرکت کننده در این 
نشست، با تبریک سالروز پیروزی انقلاب و روز ملی 
جمهوری اسلامی ایران به رهبری، دولت و ملت ایران، 
از دیدار با وزیر امور خارجه کشورمان همزمان با سالروز 
پیروزی انقلاب اظهار خرسندی کردند و نقش جمهوری 
اسلامی ایران در حمایت همه جانبه از مسئله فلسطین را 
نقشی اساسی و مرکزی توصیف نمودند. حاضران با تجلیل 
از حمایت های جمهوری اسلامی ایران از ملت و مسئله 
فلسطین، پیروزی انقلاب اسلامی ایران را پیروزی ملت 
فلسطین توصیف نموده و افزودند، حمایت ایران از مسئله 
فلسطین همواره یک حمایت برجسته و متمایز و حمایتی 

عملی و حقیقی بود.
از نگاه فلسطینی های شرکت کننده در این هم اندیشی، 
نبرد جاری در غزه معرکه ای از سلسله نبردهایی است 
که ملت فلسطین از ابتدای اشغال این سرزمین علیه 
اشغالگران داشته و آخرین نیز نخواهد بود و این مبارزات 
قهرمانانه تا رهایی کامل فلسطین از اشغال ادامه خواهد 
داشت. حاضران با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی مدعی 
بود که ظرف چند روز بر مقاومت در غزه مسلط و پیروز 

می شود، گفتند؛ امروز بیش از ۴ ماه از آغاز جنگ علیه 
غزه می گذرد و برغم حمایت همه جانبه آمریکا از رژیم 
اسرائیل، هیچ توفیقی جز کشتار بیرحمانه شهروندان و 
کودکان و زنان فلسطینی نداشته اند. آنها تاکید کردند، 
این یک نبرد میان حماس با رژیم صهیونیستی نیست، 
بلکه نبردی نابرابر میان همه ملت مظلوم فلسطین با رژیم 
اسرائیل و حامیان آن است و ملت فلسطین با ایمان به 
نصرت الهی تاکنون پیروز این نبرد بوده و از حکومت 
نتانیاهو چیزی باقی نمانده است و رژیم صهیونیستی خود 

را در نبرد مرگ و زندگی می بیند. 
حاضران تاکید کردند برغم شهادت دهها هزار نفر از مردم 
فلسطین و شهادت دردناک هزاران کودک و زن و سالخورده 
فلسطینی و تخریب و ویرانی گسترده غزه در طول بیش 
از ۴ ماه جنایت صهیونیستها علیه ملت فلسطین، اما آنچه 
حاصل شد، یک پیروزی بزرگ برای فلسطین و محور 
مقاومت است و آنچه که رژیم صهیونیستی از قتل و 
ویرانی تاکنون انجام داد، نمی تواند به این پیروزی بزرگ 
بدست آمده آسیبی وارد کند.حسین امیر عبداللهیان، وزیر 
امور خارجه کشورمان نیز ضمن اظهار خرسندی از دیدار 

مجدد با مسئولان گروه های مختلف مقاومت فلسطینی در 
دمشق، گفت: برغم روزهای سختی که فلسطین پشت سر 
می گذارد، اما به چند علت به شما تبریک می گویم. رژیم 
اسرائیل بعد از طوفان  الاقصی به طور کامل فرو ریخت و 
اگر ورود تمام عیار آمریکا به میدان در حمایت از رژیم 
صهیونیستی و تلاش برای احیا و نجات آن نبود، این 
فروپاشی به طور کامل قابل مشاهده بود. وی افزود: آنچه 
که به ملت فلسطین در شکست رژیم اسرائیل تا این لحظه 
کمک کرد، مجاهدت گروه های مقاومت و نیز ایستادگی 
صبورانه و فداکاری های مردم نوار غزه و کرانه غربی بود 
و اینکه محور مقاومت وحدت عملی خود را در حمایت از 
فلسطین و ایستادگی در مقابل رژیم اسرائیل و حامیان 

آن نشان دادند.
امیرعبداللهیان با تجلیل از حمایت مقاومت لبنان، یمن، 
عراق و سوریه از ملت فلسطین و نیز حمایت گسترده 
ملت های جهان و نیز برخی دولتهای مستقل و شجاع 
از ملت فلسطین، افزود: امروز مسئله فلسطین تبدیل به 
مسئله اول جهان شده است و ۷ اکتبر و طوفان  الاقصی 
نشان داد که فلسطین زنده است و تسلیم خواست رژیم 

صهیونیستی و قدرت های زورگو از جمله دولت آمریکا 
نمی شود. 

امیرعبداللهیان با اشاره به اینکه امام خامنه ای در همان 
روزهای آغازین جنگ علیه غزه با قوت فرمودند که 
پایان این جنگ بی تردید پیروزی برای ملت فلسطین 
است، افزود: در  گفت وگوهای دیپلماتیک ما با کشورهای 
مختلف جهان و نیز یافته های ما از گفت وگوها با نخبگان 
در اقصی نقاط جهان، این دیدگاه و ارزیابی بطور واضح 
شنیده می شود که رژیم اسرائیل و دولت آمریکا به هیچ 
یک از اهداف اعلام شده خود از زمان آغاز جنگ علیه 
غزه دست نیافتند و اکنون مجبور هستند با حماس که 
شعار نابودی آن را می دادند، مذاکره سیاسی کنند و از 
اینکه حماس به پیشنهادات و طرح سیاسی آنها پاسخ داده 
است، اظهار خرسندی می کنند.وزیر امور خارجه کشورمان 
با تاکید بر اینکه به فضل خدا و خون شهدا هیچ کدام 
از اهداف شوم آنها محقق نشده و نخواهد شد، افزود: در 
خلال گفت وگوهای ما با تعداد قابل توجهی از کشورهای 
غربی، همه آنها با اعتراف به پیروزی مقاومت باور دارند که 
جنگ راه حل نیست و باید راه  حل سیاسی پیدا شود و 
اکنون سوال اساسی آنها در دو سه ماه اخیر این است که 

غزه پسا جنگ را چه کسی اداره خواهد کرد.
وی افزود: اکنون آنها ایده های سیاسی مختلفی برای 
فلسطین و غزه و کرانه پساجنگ مطرح می کنند و نظر 
ما را نیز مستقیم یا غیرمستقیم می پرسند و پاسخ ما 
این بود و هست که باید رهبران فلسطینی بنشینند و 
براساس مصالح خود و مصالح ملت فلسطین توافق کنند 
و جهان باید از طرح و تصمیم فلسطینی ها حمایت کند.
رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان با اشاره به اینکه امروز 
نتانیاهو بیش از هر زمان دیگری بر طبل جنگ  می کوبد، 
گفت: رژیم اسرائیل اگر بتواند، حتما جنگ را ادامه و 
گسترش می دهد، اما هیچ گاه اسرائیل در عالم تا این حد 

مکروه و منفور نبوده است.
وزیر امور خارجه کشورمان تاکید کرد: امروز ضرورت 
وحدت فلسطین بیش از هر زمان دیگری موضوعیت دارد و 
امروز میدان فلسطین نیازمند صدای واحد و دسته جمعی 
فلسطینیان و همه گروه های فلسطینی است و آنچه که 
فلسطین را در شکست رژیم اسرائیل تا این لحظه کمک 
کرد، توکل بر خدا و ایستادگی مردم غزه و کرانه و فداکاری 
آنها و حمایت محور مقاومت بود و اگر شما متحد باشید، 

دنیا تسلیم اراده شما خواهد شد.

دیپلماسیwww.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatrooz|          سه شنبه|24 بهمن 1402|شماره 6355| 

در چارچوب نقش محوری ایران در معادلات منطقه  

قطار دیپلماسی به میدان قطر رسید

چرا بایدن از ایران 
می ترسد؟

یک رسانه انگلیسی در یادداشتی با توجه به 
تحولات اخیر منطقه و با ادعای نقش داشتن 
ایران در اقدامات نیروهای مقاومت منطقه 
علیه نظامیان و مواضع آمریکا، مطرح کرد که 
رییس جمهور آمریکا نشان داده است از ایران 
می هراسد و این موضوع منجر به تضعیف قدرت 

بازدارندگی ارتش آمریکا شده است.
به گزارش ایسنا، در پی جنگ غزه که منجر 
به بالارفتن تنش ها میان نظامیان آمریکایی 
با گروه های مقاومت منطقه شده و بهانه ای 
برای تکرار ادعای حمایت نظامی و مالی ایران 
از گروه های مقاومت و کنترل آن ها از سوی 
واشنگتن قرار گرفت، »جیسون برادسکی« 
مدیر سیاست گذاری گروه »اتحاد علیه ایران 
هسته ای« در یادداشتی در یک رسانه انگلیسی 
با تیتر »چرا بایدن از ایران می ترسد؟« اشاره 
کرد که دولت بایدن بیشتر مواقع از ایران 
می هراسد و این امری بسیار خطرناک برای 
آمریکا است و مانعی در قابلیت آمریکا برای 
ایجاد بازدارندگی به شمار می رود که نه تنها 

یکی از کارکردهای توانمندی  قابل توجه ارتش 
آمریکا، بلکه اراده آن در زمینه استفاده از این 

توانمندی برای دفاع از منافع آمریکا است.
برادسکی در این یادداشت که در مجله 
اسپکتیتور منتشر شده نوشت: اغلب به نظر 
می رسد که رییس جمهور بایدن درباره صحبت 
کردن راجع به ایران احساس خوشایندی ندارد. 
او در مدت ریاست جمهوری اش هیچ گاه 
سخنرانی مهم و مفصلی درباره سیاست هایش 
در قبال ایران نداشته است. این برای رژیمی که 
تهدیدی جدی علیه منافع و ارزش های آمریکا 
ایجاد می کند، غیرعادی است. وقتی در ۳۰ 
ژانویه)دو روز پس از حمله مقاومت عراق به 
نظامیان آمریکایی در اردن( از رییس جمهور 
درباره کشتن سه نظامی آمریکایی در حمله ای 
پهپادی در اردن توسط گروه مقاومت ایران 
سوال شد، او در حالی که »مرین وان« پشت 
سر او با سر و صدای زیاد منتظر عزیمتش 
از کاخ سفید بود، تنها پاسخ های کوتاهی 
به این سوال داد. او درباره تمامی چیزهای 
مرتبط با ایران، به پاسخ های کوتاه و مکتوب 
اکتفا کرده است، از جمله هنگام اعلام مرگ 
 نظامیان آمریکایی در ۲۸ ژانویه و آغاز اقدامات 

تلافی جویانه آمریکا.
نیروهای مقاومت منطقه تاکنون، بیش از 

۱۵۰ بار مواضع آمریکا در منطقه را در پاسخ 
به حمایت های تمام عیار آن از جنایت های 
جنگی رژیم صهیونیستی در غزه هدف قرار 
داده اند. در پی این حملات، حداقل ۷۰ مورد 
آسیب دیدگی نظامیان آمریکایی گزارش شده 
است که بیشترشان جراحات مغزی هستند. 
حمله پهپادی ۲۸ ژانویه مقاومت عراق به 
»برج ۲۲« در اردن نیز منجر به کشته شدن 
سه نظامی آمریکایی و مجروح شدن حداقل ۴۰ 

نفر شده است.
غرب مدعی حمایت نظامی و مالی ایران از 
نیروهای مقاومت منطقه و کنترل اقدامات 
آن ها است. این در حالی است که ایران بارها 
این ادعا را رد کرده و اقدامات نیروهای مقاومت 
منطقه را صلاحدید خود آن ها و تصمیماتی 
مستقل تلقی کرده است.دستگاه دیپلماسی 
ایران نیز در موضعی رسمی اعلام کرد که 
»گروه های مقاومت در منطقه در تصمیمات و 
اقدامات خود از جمهوری اسلامی ایران دستور 
نمی گیرند و جمهوری اسلامی ایران ضمن 
اینکه از توسعه درگیری در منطقه استقبال 
نمی کند، در تصمیمات گروه های مقاومت برای 
نحوه  حمایت از ملت فلسطین و یا دفاع از خود 
و مردم کشورشان در برابر هر گونه تجاوز و 

اشغالگری دخالتی ندارد.«

سفیر جمهوری اسلامی ایران در مالزی با اشاره به پیوند های قوی و 
منحصر به فرد میان دو کشور ایران و مالزی که ریشه در عناصر فرهنگی 
و تمدنی دارد ؛ بر ضرورت توسعه و تقویت همکاری های اقتصادی ، 

علمی ؛ فناوری و آموزشی میان تهران - کوالالامپور تاکید کرد.
» ولی الله محمدی نصرآبادی « که به مناسبت چهل و پنجمین سالگرد 
پیروزی انقلاب اسلامی در جمع خبرنگاران مالزیایی سخن می گفت؛ 
خاطر نشان کرد : در غرب آسیا، جمهوری اسلامی ایران با ظرفیت های 
متنوع خود دوست نزدیک و شریک تجاری کشورهای جنوب شرق آسیا 
مانند مالزی و اندونزی بوده است.»هر دو کشور ایران و مالزی به طور 
 ،)OIC( فعال در نهادهای بین المللی از جمله سازمان همکاری اسلامی
جنبش غیر متعهدها )NAM( و گروه ۸ )D۸( همکاری کرده اند و دو 
کشور متعهد به ادامه برگزاری جلسات کمیسیون مشترک )JCM( و 
کمیسیون مشترک اقتصادی )JEC( برای گسترش دامنه همکاری های 
دوجانبه هستند.«سفیر ایران در مالزی گفت: امسال در حال بررسی 
امکان سفرهای سطح بالا بین دو کشور برای گسترش بیشتر روابط 
دوجانبه در بخش های مختلف از جمله تجارت و سرمایه گذاری، 
گردشگری و فرهنگ و اطلاعات و فناوری هستیم. ارزش کل تجارت 
بین مالزی و ایران در سال گذشته به ۸۴۵.۸ میلیون دلار آمریکا )۴ 
میلیارد رینگیت( رسیده است.وی خاطرنشان کرد: انقلاب اسلامی ایران 
به نقطه عطفی در عرصه رسمی و دیپلماتیک رسیده است. چشم انداز 
آموزشی با افزایش خیره کننده به ۲۵۶۹ دانشگاه و مرکز تحقیقاتی 
دستخوش دگرگونی قابل توجهی شده است و پارک های علمی متعددی 
که به صورت استراتژیک در سراسر ایران ایجاد شده اند باعث پیشرفت 

فناوری این کشور شده است.محمدی نصرآبادی افزود: حضور زنان در 
میان اعضای هیأت علمی دانشگاه ها ۳۳.۳ درصد افزایش یافته است که 

در دانشگاه های علوم پزشکی ۳۴ درصد افزایش را شاهد هستیم.
همچنین سفیر ایران در مینسک با اشاره به سابقه پیشرفت ها در 
همکاری های دوجانبه ایران- بلاروس و با شکل گرفتن نظام جدید 
بین المللی، بر اهمیت افزایش این همکاری ها و تعاملات برای بررسی نقش 
و جایگاه دو کشور در نظام بین المللی جدیدی که در حال شکل گیری 
است تاکید کرد.»علیرضا صانعی« سفیر فوق العاده و تام الاختیار ایران 
در بلاروس در مراسمی گفت که ایران امیدوار است بتواند همکاری های 
اقتصادی با بلاروس را تقویت کند. خبرگزاری رسمی بلاروس در این باره 
گزارش کرد: جریان های اخیر در جهان نشان می دهد که نظام بین المللی 
در حال روی آوردن از تک قطبی بودن به چندقطبی بودن و روی آوردن 
از تک جانبه گرایی به چندجانبه گرایی است. بدون شک، در این دوره گذار، 
افزایش کمی و کیفی همکاری و تعاملات موثر و هدفمند میان کشورهای 
مستقلی مانند ایران و بلاروس، گامی ضروری به منظور بررسی نقش های 
آن ها و جایگاهشان در نظام جدید بین المللی است. صانعی افزود: روسای 
جمهور ایران و بلاروس لازم می دانند که توسعه روابط دوجانبه در تمامی 
حوزه ها را، از جمله سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، پارلمانی، علمی، فنی، 
نظامی و دیگر حوزه ها به حداکثر برسانند. بر همین اساس، همکاری 
مثبت و هدفمند میان دو کشور تشدید یافته است. در سال ۲۰۲۳، در 
همکاری میان ایران و بلاروس پیشرفت قابل ملاحظه ای نشان داد. در 
سال گذشته، تجارت میان این کشورها به ۴۰ درصد رسید. بر اساس این 

برنامه ها، در سال ۲۰۲۴ شاهد رشد بیشتری نیز خواهیم بود.

آگهی مناقصهتوسعه مناسبات از مالزی تا بلاروس 
دهیاری روستای آئینه ورزان از توابع شهرستان 
دماوند در نظر دارد پروژه زیر سازی و آسفالت خیابان 
آبشار بین کوچه آبشار ۱ و ۲ را از طریق مناقصه انجام 
دهد، لذا از کلیه متقاضیان واجد الشرایط دعوت میشود 
در تاریخ تعیین شده جهت دریافت اسناد به نشانی 
دماوند روستای آئینه ورزان، دفتر دهیاری و شماره 
تماس 0۲۱76354075 واحد امور قراردادهامراجعه 

نمایند:
آدرس پروژه: استان تهران شهرستان دماوند روستای 
آئینه ورزان- زمان انتشار آگهی: ۱40۲/۱۱/۲4مهلت 
دریافت اسناد: ۱40۲/۱۱/30- مهلت ارسال پاکتهای 
زمان  صبح-   ۱0 ساعت   ۱40۲/۱۲/07 پیشنهاد: 
بازگشایی پاکتها: ۱40۲/۱۲/07 ساعت ۱۲ ظهر- زمان 

اعتبار پیشنهاد: ۱40۲/۱۲/۲9

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد . 
سایر شرایط در اسناد مناقصه درج شده است. لازم به 
ذکر است آگهی مناقصه در سامانه ستاد نیز بارگذاری 

شده است.
دهیار آئینه ورزان

متن آگهی
اینجانب فریور فاضل پور مالک قسمتی از پلاک ثبتی 39 فرعی از 74 اصلی واقع 
در قریه کوهان به نشانی دماوند کوهان موضوع سند مالکیت شماره ثبت 488 تاریخ 
۱3۱3/04/۲6 متقاضی تعیین بستر و حرایم احتمالی رودخانه / مسیل/ نهردر داخل و 
مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می باشم و حسب اعلام امور آب دماوند بر اساس ضوابط 
و مقررات جاری تعیین بستر و حریم منوط به مراجعه کلیه مالکین مشاعی و امور آب و 
تکمیل پرونده می باشد لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا می شود با در دست داشتن 
مدارک مالکیت خود پس از انتشار آگهی به امور آب منابع آب دماوند به نشانی گیلاوند 
بلوار آیت الله خامنه ای رو به روی سالن ورزشی ولیعصر )عج ( مراجعه نمائید بدیهی 
است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مدت مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه 
ای تهران )امور آب دماوند( نبوده وبستر و حریم اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی لازم 

الرعایه می باشد.7776
اداره امورآب دماوند

متن آگهی
اینجانب بهزاد ابراهیمی مالک قسمتی از پلاک ثبتی ۱فرعی مفروز و مجزی شده از 
386  فرعی از ۲ اصلی واقع در قریه دماوند به نشانی دماوند محله فرامه موضوع سند 
مالکیت شماره ثبت 49۱9 تاریخ ۱366/08/03 متقاضی تعیین بستر و حرایم احتمالی 
رودخانه / مسیل/ نهردر داخل و مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می باشم و حسب اعلام 
امور آب دماوند بر اساس ضوابط و مقررات جاری تعیین بستر و حریم منوط به مراجعه 
کلیه مالکین مشاعی و امور آب و تکمیل پرونده می باشد لذا از کلیه مالکین مشاعی 
تقاضا می شود با در دست داشتن مدارک مالکیت خود پس از انتشار آگهی به امور آب 
منابع آب دماوند به نشانی گیلاوند بلوار آیت الله خامنه ای رو به روی سالن ورزشی 
ولیعصر )عج ( مراجعه نمائید بدیهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مدت مقرر 
فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران )امور آب دماوند( نبوده وبستر و حریم 

اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی لازم الرعایه می باشد.7775
اداره امورآب دماوند

آگهی مناقصه
توابع  از  ورزان  آئینه  روستای  دهیاری 
شهرستان دماوند در نظر دارد پروژه جدول گذاری 
زیرسازی و آسفالت خیابان امامزاده عبداله)ع( را از 
طریق مناقصه انجام دهد، لذا از کلیه متقاضیان واجد 
الشرایط دعوت میشود در تاریخ تعیین شده جهت 
دریافت اسناد به نشانی دماوند روستای آئینه ورزان، 
دفتر دهیاری و شماره تماس 0۲۱76354075 واحد 

امور قراردادهامراجعه نمایند:
آدرس پروژه: استان تهران شهرستان دماوند روستای 
آئینه ورزان- زمان انتشار آگهی: ۱40۲/۱۱/۲4زمان 
بازدید از پروژه: ۱40۲/۱۱/۲6 مهلت دریافت اسناد: 
پیشنهاد:  پاکتهای  ارسال  مهلت   -۱40۲/۱۱/30
بازگشایی  زمان  صبح-   ۱0 ساعت   ۱40۲/۱۲/07
پاکتها:۱40۲/۱۲/07 ساعت ۱۲ ظهر- زمان اعتبار 

پیشنهاد: ۱40۲/۱۲/۲9

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد . 
سایر شرایط در اسناد مناقصه درج شده است. لازم به 
ذکر است آگهی مناقصه در سامانه ستاد نیز بارگذاری 

شده است.
دهیار آئینه ورزان

آگهی مفقودی
برگ سبز و کارت خودرو سواری پراید ۱3۱ شماره موتور 480۲74۲ شماره شاسی 
NAS411100C3485989 شماره پلاک ایران99-۲43س3۲ مدل ۱39۱ رنگ سفید 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
*****************************************************************

برگ سبز سواری پراید GTXi رنگ سبز –متالیک مدل ۱383 شماره پلاک 
 S1412283351009 ایران7۲-375ط۱۲ شماره موتور 00970564 شماره شاسی

متعلق به محمد عابدپور مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
*****************************************************************

اصل سند کمپانی و شناسنامه سبز وانت پیکان مدل ۱383 شماره انتظامی 
ایران5۱-687س47 شماره موتور ۱۱۲830۱8۱93 شماره شاسی 8390۱636 به 
نام سید علاء الدین حسینی فرزند سید حسین مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد. /
*****************************************************************

کارت ماشین سواری هاچ بک ام.وی.ام مدل ۱40۱ شماره پلاک ایران6۲-
شاسی  شماره   MVME3T10AHN012455 موتور  شماره  646ج7۲ 

NATFBABU3N1012209 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
*****************************************************************

این جانب معصومه عشورنژاد مالک خودرو پژو ۲06 رنگ سفید روغنی مدل ۱389 
شماره موتور ۱4۱8903۱055 شماره شاسی NAAP03ED9AJ137455 به شماره 
پلاک ایران7۲-۲۲۱س6۲ به علت فقدان برگ سبز خودرو تقاضای صدور رونوشت 
المثنی اسناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد 
ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر ۱4 
جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.

بدیهی است پس از  انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. /
*****************************************************************

شناسنامه سبز سواری سمند مدل ۱384 شماره انتظامی ایران۱6-568س59 
شماره موتور ۱۲484038358 شماره شاسی ۱45۱۲530 به نام منوچهر مختاری 

هیزجی فرزند امراله مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /

مبلغ سپرده شرکتمبلغ برآوردبه ریالموضوع مناقصه
محل اعتبار در مناقصه

زیر سازی و آسفالت 
خیابان آبشار بین 
کوچه آبشار ۱ و ۲

بودجه دهیاری389/957/830  ریال7/799/۱56/603

مبلغ سپرده شرکت مبلغ برآوردبه ریالموضوع مناقصه
محل اعتباررتبهدر مناقصه

گذاری  جدول 
و  زیرسازی 
خیابان  آسفالت 
ه  د ا مز ما ا

عبداله)ع(

۱3/870/465/7۲۱ 693/5۲3/۲87
ریال

5 راه و
 راه آهن و 
باند فرودگاه

جه  د بو
دهیاری


